PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.12.2020

	         № 79

г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление главы города Нефтеюганска
от 22.04.2020 № 22 «Об обеспечении деятельности Антитеррористической комиссии города Нефтеюганска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, в целях совершенствования организации деятельности Антитеррористической комиссии города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляю:

1.Внести в постановление главы города Нефтеюганска от 22.04.2020 № 22 «Об обеспечении деятельности Антитеррористической комиссии города Нефтеюганска» следующие изменения, а именно:

1.1.В приложении 3 к постановлению слова «директор департамента по делам администрации города Нефтеюганска» заменить на слова «заместитель директора департамента по делам администрации города Нефтеюганска».
1.2.В приложении 6 к постановлению слова «директор департамента по делам администрации города Нефтеюганска» заменить на слова «заместитель директора департамента по делам администрации города Нефтеюганска».

1.3.В приложении 7 к постановлению слова «заместитель главы города - директор департамента по делам администрации города Нефтеюганска» заменить на слова «заместитель директора департамента по делам администрации города Нефтеюганска».

2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев
PAGE